РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Суздальский район

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЕЦКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2017
№ 42
Об   избрании  заместителя  главы
муниципального   образования Селецкое

В соответствии с Уставом муниципального образования Селецкое, статьей 38 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое сельское поселение, утвержденного решением от 07.03.2008 № 5 и на основании протокола № 3 от 14.09.2017 года заседания счётной комиссии по избранию заместителя главы муниципального образования Селецкое,  Совет народных депутатов муниципального образования Селецкое р е ш и л:

1. Избрать заместителем главы муниципального образования Селецкое – Дворникова Анатолия Сергеевича - депутата избирательного округа № 8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».
Глава муниципального образования

Селецкое Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов                                                                     А.Н. Торопов